
9.50

13.50

17.00

16.00

13.50

LET‘S START  
THE DAY WITH A…

Rosé Prosecco . L‘Anima Vergani . 1dl

Mimosa . Prosecco . frischer Orangensaft

Basil Smash . Gin . Lemon . Basilikum

Bloody Mary . Tomatensaft . Vodka . Sellerie 

Mara . Passionsfrucht . Grapefruitsaft . Prosecco  

THE FUNKY BRUNCH
SAMSTAG UND SONNTAG  
AB 10:00 UHR



THE FUNKY BRUNCH
Joghurt mit Mango   
Frische Früchte . Granola . Kokosraspel

Yoghurt with mango . fresh fruits . granola and coconut

Bio Ei im Glas  
Pochiertes Bio Ei . Spinat . Zwiebel . Brot  

Organic poached egg in the glas . spinach . onions . bread

Bananabread   
Bananenbrot . Banane . Erdnussbutter-Rahmespuma . Konfi

banana breas . banana . peanutbutter- creamespuma . jam

Bio Spiegeleier auf Toast 
2 Bio Eier . Ofentomaten . Kazuz . Guacamole . Harissa

Organic fried eggs on toast . oven tomatoes . kazuz . guacamole . harissa

Acai Bowl  
Acai . Banane . Granola . Kokosraspel . Ananas . Peanutbutter

Acai . Banana . granola . coconut . pineapple . peanutbutter

Rauchlachs mit Avocado 
Rauchlachs (IRL) . Avocado . Hüttenkäse . Senfkaviar . getoastetes Brot

Smoked salmon . avocado . cottage cheese . mustard caviar . toast

Hummus  
Kichererbsen . Olivenöl . Pita Brot

Chickpeas . olive oil . pita bread

9.50

 

7.00

14.00

14.00

19.50

17.00

13.00

S‘chug = Chilipaste aus grünen Chilis, Koriander und Olivenöl 

Kazuz = Tomaten- Gurkensalat mit roten Zwiebeln

Harissa = Gewürzpaste aus roten Chilis

Tahini = Sesampaste

Fattoush = Brotsalat



Pancakes  
Peanutbutter . Banane . Ahornsirup 

Peanutbutter . banana . maple sirup  

Shakshuka   
Pikanter Tomaten-Peperonisugo . Feta und Bio Eier 

Spicy tomato-red pepper sauce . feta cheese . organic eggs

Shakshuka Melanzane   
Pikanter Tomaten-Peperonisugo . Aubergine . veganer Feta 

Spicy tomato-red pepper sauce . eggplant . vegan feta

Shakshuka Merguez   
Pikanter Tomaten-Peperonisugo . Feta . Bio Eier . Merguez (CH)

Spicy tomato-red pepper sauce . feta cheese . organic eggs . merguez

Chicken Shawarma K

Grilliertes Schweizer Poulet . Fattoush . frittiertes Fladenbrot . Sumach

grilled swiss chicken . fattoush - fried flat bread . sumach  

Planted Shawarma K  
Grilliertes Planted chicken . Fattoush . frittiertes Fladenbrot . Sumach

grilled planted chicken . fattoush - fried flat bread . sumach  

Falafel Bowl K  
Falafel . Tahini . Fattoush . frittiertes Fladenbrot . Sumach

falafel . tahini . fattoush . fried flat bread . sumach

Pita Sabich 
Aubergine . Bio Ei im Pankomantel . Tahini . Pickles . Fries . Kazuz . Pitabrot

eggplant . deep fried organic egg  . tahini . pickles . fries  . kazuz . pitabread

19.00

24.00

24.00

29.00

28.00

28.00

25.00

19.00



THE    BAGEL   CLUB



Bagel Egg Benedikt 
Pochiertes Bio Ei . Schinken (CH). Spinat . Hollandaise

Poached organic egg . ham . spinach . hollandaise

Bagel Egg Royal 
Pochiertes Bio Ei . irischer Rauchlachs . Spinat . Hollandaise 

Poached organic egg . Irish smoked salmon . spinach . hollandaise

Rührei Bagel 
Bio-Eier . Gruyere . Guacamole

Organic eggs . Gruyere cheese . guacamole

Avocado Bagel  
Guacamole . Tomatensalsa . Rucola

Guacamole . tomatosalsa . arugula

Cheeseburger
Brioche . CH-Beef . Cheddar . Guacamole . Pickles . Harissa Mayo . Fries

Brioche bread . swiss beef . cheddar cheese . guacamole . pickles . harissa mayo . 

fries

23.50

24.50

20.50

18.50

28.00

Add ons:
Portion Lachs (IRL) von Kuratli (80g) 9.50 

Portion of salmon  made by Kuratli (80g)

Portion Speck (CH) oder gebratener Schinken (CH) 5.00

Portion of bacon or fried ham

Merguez 2 Stk. (CH) 8.00

Halbe Avocado 4.00 

Half an avocado

Pochiertes Bio Ei 4.00 

Poached organic egg



  vegetarisch / vegetarian  

  vegetarisch möglich / vegetarian possible

  vegan / vegan

  vegan möglich / vegan possible

  glutenfrei / gluten-free

  glutenfrei möglich / gluten-free possible

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen 
auslösen können, informieren wir Sie auf Anfrage gerne.
We will be happy to tell you about any of the ingredients in our

dishes and which ones could trigger allergies or intolerances.

SWEET
FRESH AND CREAMY

New York Cheesecake 
Macademia . Caramel 

Veganer Cheesecake  
auf Soyabasis  

Schokoladenkuchen 

Churros mit Schokoladensauce  
with chocolatesauce

Fondant au Chocolat
Schokoladenküchlein mit flüssigem Ken und Sauerrahmglacé

Chocolate cake with liquid center and sour cream ice cream

8.00

8.50

8.00 

13.00

13.00



SOFTDRINKS 
…

… & JUICES

>> Hausgemacht    

Limonana . Zitrone . Minze

Passionsfruchtschorle
Basilikumlimonade
Ingwerlimonade

El Tony Mate
Coconut Water
Cucumis Cucumber
Gazosa . Mirtillo / Mandarino

Coca-Cola / Zero
Rivella Rot
Ginger Ale Thomas Henry
Tonic Thomas Henry
Lemon Thomas Henry
Ginger Beer Thomas Henry
Chinotto
Crodino

          3dl / 5dl
6.50 / 8.00

6.50 / 8.00

6.50 / 8.00

6.50 / 8.00

7.00

7.00

6.00

6.00

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

Orangensaft . frisch gepresst 2dl / 3dl

Grapefruitsaft . frisch gepresst  2dl / 3dl

Cranberry 3dl

Tomatensaft 2dl

Apfelsaft Bio 3dl

7.00 / 9.00

8.50 / 10.50

6.00

6.00

6.00



COFFEE & 
TEE
Espresso / Espresso Macchiato 
Botz . arabischer Kaffee

Kaffee 
Cappuccino
Schale
Doppio
Latte Macchiato
Flatwhite
Babyccino
Espresso Freddo
Espresso Tonic on the Rocks

>> Hafermilch + 0.30 sfr
>> Portion Honig zu Tee + 0.30 sfr

Coretto . Espresso . Grappa

Suchard Express / Ovomaltine

Ingwer Tee mit Zitrone undHonig
Nana . frische Minze

Chai Latte
Dirty Chai Latte
Matcha Latte
Schwarz
Früchte
Jasmin-Grün
Kamille
Rooibos

4.50

5.00

4.80

5.80

5.80

6.00

5.80

6.50

1.00

6.00

8.00

7.50

5.50

6.50

6.50

6.50

7.50

6.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50


